

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

MHolst Invest ApS

Udsholt Byvej 18, 3230 Græsted

CVR-nr. 41 74 30 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Michael Holst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHolst Invest ApS Udsholt Byvej 18 3230 Græsted
	CVR-nr.: 41 74 30 50
	Stiftet: 6. oktober 2020
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
Direktion	Michael Holst
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Din Pensionsmægler ApS, Hvidovre
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 28. maj 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.110 kr. mod -13.507 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.802 kr. mod -13.704 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af delsalg af kapitalandele i kapitalinteressen.

Selskabets likvider er i 2023 steget med 50.948 kr., nemlig fra 14.096 kr. til 65.044 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-11.110	-13.507
Driftsresultat	-11.110	-13.507
1 Indtægt af kapitalinteresse	252.429	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.517	-197
Resultat før skat	231.802	-13.704
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	231.802	-13.704
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	231.802	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.704
Disponeret i alt	231.802	-13.704

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	302.995	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	302.995	10.000
	Anlægsaktiver i alt	302.995	10.000
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	65.044	14.096
	Omsætningsaktiver i alt	65.044	14.096
	Aktiver i alt	368.039	24.096

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	209.647	-22.155
	Egenkapital i alt	249.647	17.845
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.875	6.251
	Anden gæld	109.517	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.392	6.251
	Gældsforpligtelser i alt	118.392	6.251
	Passiver i alt	368.039	24.096
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-22.155	17.845
Årets overførte overskud eller underskud	0	231.802	231.802
	40.000	209.647	249.647

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Indtægt af kapitalinteresse			
Avance salg af kapitalandele	252.429	0	
	252.429	0	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	9.517	197	
	9.517	197	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	10.000	10.000	
Tilgang i årets løb	295.495	0	
Afgang i årets løb	-2.500	0	
Kostpris 31. december 2023	302.995	10.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	302.995	10.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Din Pensionsmægler ApS, Hvidovre	18,75 %	1.697.707	774.498
		1.697.707	774.498
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2023		40.000	40.000
		40.000	40.000

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.